
 

1/3 

Ev. č. příkazce: 0375/2020/PRIK/OMI 

 
 

Dodatek  č.1 k Příkazní smlouvě 
 

uzavřené podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 
 

mezi smluvními stranami: 
 
Příkazce: Město Beroun 
Adresa sídla:  Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
IČO:                                                     00233129 
DIČ:                                                     CZ00233129 
Právní forma:                                      801 - Obec 
Zastoupeno: RNDr. Soňou Chalupovou                           
Zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic 

Městského úřadu Beroun,  

                                                           Jakub Zelinka, technik odboru majetku a investic Městského 
úřadu  Beroun, tel. 311 654 236, e-mail: omi10@muberoun.cz 

 
(dále jen „příkazce“) 
 
a  
 

Příkazník:  W.A.M. centrum s.r.o.   
Adresa sídla:  Uhelný trh 420/1, Staré Město, 110 00 Praha 1   
IČO:  48117862   
DIČ:                         CZ48117862 
Právní forma:                                     112 - Společnost s ručením omezeným 
Zápis v obchodním rejstříku:              vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17036 
Osoba oprávněná:                                 
jednat ve věcech smluvních:  Ing. Jana Maňhalová - jednatelka 
Osoba oprávněná  
jednat ve věcech technických:            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
(dále jen „příkazník“) 
 
 
 



 

2/3 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 25. 6. 2020 Příkazní smlouvu na výkon technického dozoru 

stavebníka vč. inženýrské činnosti při přípravě a realizaci stavby: „Zateplení MŠ Tovární ve 
městě Beroun“ (dále jen „smlouva“). 

 

1.2 Z důvodu změny okolností, které mají za následek rozšíření předmětu smlouvy nad rozsah 
uvedený v článku 1.5  smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě v souladu s čl. I. 
odst. 1.8, čl. IV. odst. 4.9 písm. b) a čl. X odst. 10. 1 tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen 
„dodatek“), který mění smlouvu v částech upravujících odměnu příkazníka, s tím, že v 
ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v 
platnosti. 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  
 

2.1. Předmětem dodatku je navýšení rozsahu plnění příkazníka, které je zapříčiněno zvýšenou 
časovou náročností, tato spočívá v řešení řady změn vyplývající ze skutečného stavu realizace 
díla a stavu projektové dokumentace. Uvedená situace vyžaduje vyšší časovou náročnost 
výkonu činnosti a tím i výraznou změnu rozsahu plnění příkazníka. 

2.2.  Článek IV. odstavec 4.1. b) se ruší a nahrazuje se následujícím textem: 

         b) pracovní výkazy počínaje měsícem září 2020 budou předkládány k odsouhlasení příkazci 
dle skutečného stavu výkonu činnosti příkazníka a to do doby skutečného ukončení díla. 

         c) součet všech pravidelných měsíčních výkazů za výkon činnosti TDS nepřesáhne maximální 
celkovou částku:  

                                                          80.000,- Kč bez DPH 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1.  Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jejich podpisu obdrží jak 
příkazce, tak i příkazník, po dvou vyhotoveních. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun 
(www.mesto-beroun.cz) byly zveřejněny veškeré faktury na finanční částku převyšující 50 000 
Kč bez DPH, které budou na základě toho dodatku vystaveny městu Beroun k úhradě, a to bez 
časového omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím. 

3.4. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 



 

3/3 

3.5  V souvislosti s naplněním dikce zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že smlouva i dodatek č. 1 k ní budou 
uveřejněny v registru smluv podle výše uvedeného zákona. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu a dodatek č. 1 k ní do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 
15 dnů, po podpisu dodatku všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město 
Beroun uveřejní tento dodatek a smlouvu za stejných podmínek jako v registru smluv také na 
svém profilu zadavatele 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.7. Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro 
zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, schválené Zastupitelstvem města Beroun dne  
18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky 
podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

3.8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly,  
s jeho obsahem souhlasí, a tento dodatek je sepsaný podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

     
 
 

V Berouně dne 6.10.2020                 V Praze dne 5.10.2020 
   

Za příkazce:          Za příkazníka: 
 
 
 
 
 
 
 
    ………………………………………..            ……………………….…………………… 
          Ing. Miloslav Ureš                                                                 Ing. Jana Maňhalová  
vedoucí odboru majetku a investic                                                       jednatelka 
      Městského úřadu Beroun 


